
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Першої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 17 листопада 2020 року         №1 

 
Про визнання повноважень 

депутатів Музиківської сільської ради 
 
Заслухавши інформацію голови Музиківської сільської територіальної виборчої 

комісії Кирилюк Віри Миколаївни про підсумки виборів депутатів Музиківської сільської 
ради, керуючись ст. 45, ч. 2 ст. 46, ст.49 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 9 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», ст. 85 Закону України 
«Про місцеві вибори», сільська рада  

 
ВИРІШИЛА : 
 
1. Прийняти до відома факт початку повноваження депутатів Музиківської сільської 

ради VІІІ скликання по округах: 
Округ №1 (село Висунці: вулиці Квіткова, Звязківців, Мостобудівників, Нова,  

Набережна,  Новоселів, Садова, Польова, Райдужна,  Українська, Північна, Південна, 
провулок Лісовий; село Музиківка: вулиці Кільцева,  Магазинна, 
 Херсонська, 1  Пролетарська,  2 Пролетарська,  Польова,  Кар'єрна, провулок Польовий) 

1. Міщенко Наталія Іванівна  
2. Пилипчак Валентина Андріївна  
3. Шулєжко Світлана Володимирівна  

Округ  №2 (село Музиківка: вулиці Степова, Тваринників, Теплична, Лісна, 
1 Львівська,  2 Львівська, провулок Тепличний, провулок Тваринників) 

4. Крута Людмила Анатоліївна  
5. Маркова Вікторія Василівна  
6. Погрібна Людмила Сергіївна  
Округ №3 (село Музиківка: вулиці 8 Березня, Набережна,  Лікарняна,  Миру, 

Молодіжна, село Мірошниківка: вулиці Зелена, вул. Берегова,  Берінгівська,  Гетьмана 
Мазепи,  Магаданська, Механічна, Мірошниківська,  Набережна, Шахтна,  Соняшна) 

7. Кулик Інна Вікторівна  
8. Петрова Наталя Миколаївна  
9. Шнирук Ірина Василівна  
Округ №4 (села Музиківка: вулиці Стадіонна, 40 років Перемоги,  Смішка, Ангарна, 

провулок Ангарний) 
10. Карп Віктор Федорович  
11. Лукічов Станіслав Миколайович  
12. Пилипчук Геннадій Михайлович  
 



Округ №5 (село Музиківка: вулиці В. Карла,  Піонерська, Київська, 1 Травня) 
13. Возбранна Тетяна Віталіївна  
14. Компаніченко Наталя Михайлівна  
15. Славич Василь Васильович  
Округ №6 (село Східне: вулиці Будівельників, Ювілейна,  Шкільна, Чорновола,  

Поштова, Миру, ім. Т.Г. Шевченка,  Барачна) 
16. Шкурупій Тетяна Анатоліївна 
17. Трофимчук Галина Олександрівна  
Округ №7 (село Східне: вулиці Південна,  Українська, Молодіжна, Східна, хутір 

Градово) 
18. Воробйова Альона Вікторівна  
19. Свинарчук Віктор Іванович  
20. Осадчук Ірина Віталіївна  
Округ №8 (село Загорянівка: вулиці Вишнева, Виноградна, . Джерельна,  Богдана 

Хмельницького, Івана Мазепи,  Степова вул. Південна,  П.Чубинського, Набережна,  
Херсонська,  Центральна, провулки: Садовий,  Дачний,  Василя Стуса) 

21. Ісаєва Ганна Володимирівна  
22. Бунчук Ольга Володимирівна  
2. Вручити депутатам Музиківської сільської ради VІІІ скликання посвідчення 

депутата. 
 
Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


